## Universitätsbibliothek Paderborn

**Bibliotheca Scriptorvm Sacri Ordinis Cisterciensis Elogiis  
Plvrimorvm Maxime Illvstrivm Adornata**

**Visch, Charles de**

**Coloniæ Agrippinæ, 1656**

Appendix, Continens Scriptores & Scripta quædam serius ad mem issa,  
quam vt in Bibliotheca, suis locis adscribi possent.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38433**

# APPENDIX.

**C**ontinens Scriptores & Scripta quædam serius ad me missa,  
quæ in Bibliotheca, suis locis adscribi possent.

**A**ntonius le VVaitte, Abbas Molinensis in Belgio, vir multis titulis mihi colendus (cuius suprà mentionem fecimus) præter ea quæ ibidem enarrauimus, plura alia scripsit, quæ ipse met recenter in epistolâ quam ad me dedit 26. Aprilis, huius anni 1655. quam proinde epistolam hic ex integro dabo:

Reuerendo Domino,  
**D. CAROLO DE VISCH, PRIORI**  
Dunensi. Brugis.

Reuerende Domine Prior,

Pro libris, et si paruis, magnas nibilominus tibi habeo, agoque grates. Non potest mibi non magnopere placere, quod Ordinem illustrat, uti tua faciunt. Luciferi & laudi conferrem lubens aliquid, sex vix tempus sufficit à deputatione, seu adscriptione nostri inter Ordines huius Provincie. (a) Pene Adriano Cancellierio optimo Abbati olim vestro, invideo, qui humeros suos rā prudenter sudduxit pari oneri. Tamen, quantum per occupationes licet, incumbo Studijs & quam mensa superiori habui publicè orationem in Diuum Thomam Aquinatem, perpolio, & prolato in libelli molem, tuo patrem. Titulum ei faxo: Diuī Thoma Aquinatis Principiæ Bibliothec. Ord. Cisterc.

tus Theologicus. Placuit Principibus Barbansonijs, Petri & filio, ac ceteris Auditoribus, quorum plures (eos inter illi Principes) instant ut edam in lucem. Si vias fortè confessas, vrgeas idem, sodes, quid constitutib; editio libelli quem misisti? Si sumptus modicus est, ausum à panegyrico, gradum ad alti facere. Et quandoquidem Bibliothecam tuam prelo iterum subdere & lucidare, ait, auctam, vide an ad hoc eius augmentum conferre hec nonstra posint.

Musa sacra, quibus Patriarchæ prisci temporis seu testamenti celebrantur, ab Adamo ad lobum.

Turtur gemens, seu, Iob sanctus, prosa, vorsaque oratione paraphrastice redditus.

Cygnus sacer, idemque Proteus, siue David psallens, vario versu à varijs datus.

Rex orator, siue Ecclesiastes, soluta ligataque oratione auditus.

Caflus amor, siue, Canticum canticorum, versu, prosaque.

Columba singultiens, seu, Hieremias lamentans, vorse prosaque oratione.

Euangelium, pars vira quoq; oratione describere; Itera acta Apostolorum dare mibi animus.